
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2021072701683

BENEFICIARIO: 901398753-4 CONSORCIO J&M 
COROZAL 2020

DOCUMENTO: 2021072701683 FECHA / ORDEN: 2021-07-29

MOD. SELECCIÓN: LICITACION PUBLICA SOPORTE: CTO DE OBRA TIPO: CTO DE OBRA

REGISTROS NÚMERO: 10 - LICITACION 
PUBLICA

NÚMERO: 0764 FECHA: 2020-12-28

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2020 2311113 230
CONSTRUCCION AMPLIACION Y ADECUACION DE 
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

SGP EDUCACION CALIDAD DOCE
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL

90.003.462,00

Objeto ADICIONAL No. 01 Y PRORROGA No. 01 AL CONTRATO DE OBRA No. 110.10.08.088 DEL 05 DE AGOSTO 2020, CUYO OBJETOES: 
CONSTRUCCION DE CANCHA POLIDEPORTIVA CUBIERTA Y OBRAS COMPLEMENTARIAS PARA EL COLEGIO HORACIO PERDOMO EN 
LA VEREDA SAN JOSE DEL ARIPORO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55010600001 Asignación bienes y servicios 0 90.003.462,00 0,00

24010100001 Bienes y servicios 0 0,00 90.003.462,00

VALOR TOTAL 90.003.462,00

DEDUCCIONES
BASE: 0,00

0,00

TOTAL A PAGAR 90.003.462,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


